## HIERONYMUS.

<sup>1</sup> ATHAROTH, civitas tribus Benjamin. Sunt autem duæ Atharoth haud procul ab Elia.

<sup>2</sup> ATHAROTH, juxta Ramam in tribu Joseph.

<sup>3</sup> ATHAROTH, civitas in tribu Ephraim, nunc vicus ad Aquilonem Sebaste, in quarto ejus milario Atharus dicitur.

<sup>4</sup> ATHAROTH, civitas olim Amorræorum trans Jordanem, quæ postea cecidit in sortem tribus Gad: vocatus est autem ATHAROTH & filius Salma, sive Salmo, ut in Paralipomenon scriptum est.

ATHAROTH ADDAR. Vide ADARA, & ATHAROTH paulo ante.

<sup>5</sup> ATHAROTH SOPHAN, A' ἀταροθ Σωφάς, πόλις καὶ αὐτὴν φυλῆς Γάδ. & hæc civitas tribus Gad.

ATHENÆ, Græciæ urbs nota, & sapientiae olim emporium.

ATHER, in tribu Juda.

ATHMATHA, urbs in tribu Juda, Jos. xv. v. 54. Vide supra Ammatha.

AVA. Vide AHIA.

AVIM. Vide ANIM.

AVITH, urbis natalis nomen Adad regis Idumæi, Gen. xxxvi. v. 35. & i Paral. i. v. 46.

<sup>7</sup> AULON, <sup>8</sup> non Græcum, ut quidam putant, sed Hebræum vocabulum est: appellatur autem vallis grandis atque campestris in immensam longitudinem se extendens, quæ circumdatur ex utraque parte montibus sibi invicem succendentibus, & coherentibus, qui incipientes à Libano & ultra, usque ad desertum Pharam perveniunt. Suntque in ipso Aulone, id est valle campestri urbes nobiles Scytopolis, Tiberias, stagnumque prope eam: sed & Hierico, mare mortuum, & regiones in circuitu: per quas medius Jordanes fluit oriens de fontibus Paneadis, & in mare mortuum introiens.

## NOTÆ.

i. Ego nullam in Scriptura eo nomine urbem invenio, quam in tribu Benjamin certo possis statuere. Est tamen Atarothaddar, seu Archiataroth, cuius fit mentio Jos. 16. v. 2. & 5. in descriptione terminorum tribus Ephraim, & postea Jos. 18. v. 13. in descriptione terminorum tribus Benjamin, quam in utriusque tribus confinio fuisse satis ex illis locis constat; cui autem potius adscribendum sit non omnino est liquidum, malim tamen tribui Ephraim adscribere; tum quia cum tribus Benjamin ex nomine civitates recenteantur Jos. 18. in fine capituli, nulla Atharoth nuncupatur: tum quia licet tribus Ephraim nusquam ex nomine Scriptura urbes recenteant, tamen bis illius Ataroth meminit Jos. 16. in descriptione terminorum Ephraim intra paucos versus. Porro eandem esse Atharothaddar, & Archiataroth eodem illo cap. nos ad eum locum probamus. BONFRERIUS.

2. Eamdem hanc esse existimo cum illa, de qua paulo ante egimus, nam & in tribu Joseph, seu Ephraim ponitur, & juxta Ramam, quæ in tribu erat Benjamin, sed in tribus Ephraim confinio, ut proinde non videatur alia esse posse ab ea, quam paulo ante diximus in utriusque tribus Benjamin & Ephraim fuisse confinio. Nusquam tamen Scriptura juxta Ramam constituit, ex terminorum tamen Ephraim & Benjamin descriptione satis colligitur non potuisse ab ea procul absesse. IDEM.